
Kontakt: 
+420 736 767 588    Příjezdy od 14:00 do 19:00  
www.autokemp.budisov.cz  Odjezdy od 9:00 do 10:00 
autokemp@budisov.cz 
 
 

 
Ubytování na chatě Cena za chatu na 1 noc 

Čtyřlůžková s podkrovím 960 Kč 

Čtyřlůžkový bungalov 1 060 Kč 

Třílůžková se sociálním zařízením 1 220 Kč 

Čtyřlůžková se sociálním zařízením 1 420 Kč 

Pětilůžková se sociálním zařízením 1 620 Kč 
 

 
Cena za osobu na 1 noc 

Osoba od 15 let Dítě 3–14 let  
 Sud (pro dvě osoby) 220 Kč 110 Kč 

 

Ubytování v budově 
Cena za osobu na 1 noc 

Osoba od 15 let Dítě 3–14 let  
 Apartmán 380 Kč 220 Kč 
 Pokoj 300 Kč 180 Kč 

 
› V ceně není zahrnut poplatek městskému úřadu 15 Kč/noc dospělá osoba.  
› Nelze ubytovat více osob, než je počet lůžek na chatě. 
› Při ubytování na jednu noc příplatek 80 Kč na osobu. 
› Veškeré ubytování je včetně povlečení. 

 
 

Vlastní ubytování v autokempu 
Malý stan 1–3 osoby 100 Kč/noc 
Velký stan 3–5 osob 150 Kč/noc 
Spaní v autě 120 Kč/noc 
Karavan, obytné auto 180 Kč/noc 
Přístřešek, altán 50 Kč/noc 

 
Osoba od 15 let 150 Kč/noc 
Dítě 3–14 let 90 Kč/noc 
Dítě do 2 let Zdarma 

 
El. přípojka – stan 110 Kč/noc 
El. přípojka – karavan 160 Kč/noc 

 
POVINNÁ VRATNÁ KAUCE 100 Kč (klíč, cedulka) 

 

Parkování 
Automobil 50 Kč/noc 
Motocykl 30 Kč/noc 

 
Pes s platným 
očkovacím 
průkazem 

60 Kč/noc 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hlučné party, hosté s vlastním výčepním zařízením nebo jinak narušující ubytovací řád 

mohou být vyloučeni z ubytování bez náhrady. 


